
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 토지관리과

정책: 토지행정의 서비스 강화

단위: 토지공개념업무의 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 토지관리과

토지관리과 866,873 862,448 4,425

국 46,331 43,805 2,526

시 15,843 14,943 900

구 804,699 803,700 999

토지행정의 서비스 강화 759,283 754,858 4,425

국 46,331 43,805 2,526

시 15,843 14,943 900

구 697,109 696,110 999

토지공개념업무의 정착 612,169 610,744 1,425

국 46,331 43,805 2,526

시 14,843 14,943 △100

구 550,995 551,996 △1,001

공시지가 조사 및 산정 82,409 82,409 0

국 21,556 20,555 1,001

구 60,853 61,854 △1,001

201 일반운영비 61,653 58,946 2,707

국 15,034 11,326 3,708

구 46,619 47,620 △1,001

01 사무관리비 55,053 52,346 2,707

○개별공시지가 검증수수료 40,025 37,318 2,707

-개별공시지가(상·하반기) 검증수수료

40,025 34,032 5,993경정 40,025,000원

국 13,594 0 13,594

구 26,431 34,032 △7,601

-하반기 개별공시지가 검증수수료 0 3,286 △3,286경정 0원

국 0 3,286 △3,286

02 공공운영비 6,600 6,600 0

○개별공시지가 결정통지문 발송 우편요금

6,600 6,600 0경정 6,600,000원

국 0 6,600 △6,600

구 6,600 0 6,600

405 자산취득비 0 2,707 △2,707

국 0 2,707 △2,707

01 자산및물품취득비 0 2,707 △2,707

○프린터(2대) 0 2,707 △2,707경정 0원

국 0 2,707 △2,707

지적재조사사업 추진(보조) 27,258 25,833 1,425

국 24,775 23,250 1,525

시 2,483 2,583 △100

201 일반운영비 27,258 25,833 1,425

국 24,775 23,250 1,525

시 2,483 2,583 △100

01 사무관리비 27,258 25,833 1,425

○문현2지구 지적재조사 측량

27,258 25,833 1,425경정 27,258,000원

국 24,775 23,250 1,525



부서: 토지관리과

정책: 토지행정의 서비스 강화

단위: 토지공개념업무의 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 2,483 2,583 △100

도로명 주소사업의 정착화 138,314 135,314 3,000

시 1,000 0 1,000

구 137,314 135,314 2,000

도로명 및 건물번호부여사업 131,314 130,314 1,000

201 일반운영비 14,652 13,652 1,000

03 행사운영비 1,000 0 1,000

○명예도로명 제막식 1,000 0 1,0001,000,000원

도로명주소 홍보 추진 7,000 5,000 2,000

시 1,000 0 1,000

구 6,000 5,000 1,000

201 일반운영비 7,000 5,000 2,000

시 1,000 0 1,000

구 6,000 5,000 1,000

01 사무관리비 6,000 5,000 1,000

○도로명주소 홍보물 제작 6,000 5,000 1,000경정 6,000,000원

시 1,000 0 1,000

구 5,000 5,000 0

03 행사운영비 1,000 0 1,000

○도로명주소 홍보체험관 운영 1,000 0 1,0001,000,000원


